
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРАСНЫЙ КУТ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КРАСНОКУТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 февраля 2022 года № 186

О внесении изменений в решение Краснокутского 
городского Совета депутатов №248 от 21Л1.2011 года 
«Об утверждении Правил землепользования и 
застройки город Красный Кут Краснокутского 
муниципального района Саратовской области» (с 
изменениями и дополнениями)

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
на основании Устава муниципального образования г. Красный Кут Краснокутского 
муниципального района Саратовской области, Краснокутский городской Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования город Красный Кут Краснокутского муниципального района 
Саратовской области, утвержденным решением Краснокутского городского Совета 
депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области № 248 от 21 
ноября 201 Нода (с изменениями и дополнениями) а именно:

В графическую часть II «Карты градостроительного зонирования. 
Градостроительные регламенты» внести следующие изменения:

- в пределах кадастрового квартала 64:17:190302 по адресу: Саратовская область, 
г. Красный Кут, тер. ЦРБ зону - 01 (зона делового, общественного и коммерческого 
назначения) изменить на Зону- 02 (зона размещения объектов социального и 
коммунально-бытового назначения) и Зону -  Ж1 (зона застройки индивидуальными 
жилыми домами) изменить на зону 02 (зона размещения объектов социального и 
коммунально-бытового назначения);

- в пределах кадастровых кварталов 64:17:190301, 64:17:190101 земельному 
участку, расположенному по адресу: Саратовская область, Краснокутский район, на 
расстоянии 2516 м. северо-западнее от центра

г. Красный Кут с кадастровым номером 64:17:190301 :ЗУ1, зону - ТОП (территория 
общего пользования) изменить на Зону -  Т (зона транспортной инфраструктуры).

2. Настоящие решение подлежит опубликованию в районной газете 
«Краснокутские вести» и на сайте администрации Краснокутского муниципального 
района в разделе Градостроительная деятельность.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования на сайте 
администрации Краснокутского муниципального района Саратовской Области

И.о. Главы муниципального образования 
город Красный Кут

(www.krasnv-kut.ru).

http://www.krasnv-kut.ru

